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Protokoły z sesji Rady Gminy

Protokół nr XXVIII/22

z sesji  Rady Gminy Osie odbytej w dniu  2 marca 2022 r. w godz. od 15.30 do 16.45  w sali
 Gminnego Ośrodka Kultury w Osiu

XXVIII Sesję Rady Gminy Osie otworzył i przewodniczył jej obradom Przewodniczący Rady Roman
Waśkowski.  Następnie na podstawie listy obecności stwierdził, że na ogólną liczbę 15 radnych  w sesji
bierze udział 14 radnych, co stanowi quorum przy którym może obradować Rada Gminy.  Nieobecny
radny – Recki Michał.
Lista obecności radnych  stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

Porządek  obrad sesji:

1. Otwarcie obrad sesji
2. Stwierdzenie quorum
3. Przyjęcie protokołu z ostatniej sesji
4. Zgłaszanie interpelacji przez radnych
5. Informacja Wójta Gminy
6. Podjęcie uchwał w sprawach:
   a)    dokonania zmian w  budżecie gminy Osie na 2022 rok,
   b)    zmieniająca Wieloletnią Prognozę Finansową Gminy Osie na lata 2022-2026,
   c)    udzielenia pomocy finansowej Gminie Jeżewo,
   d)    funduszu soleckiego na rok budżetowy 2023,
   e)    przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych,
Narkomanii oraz Uzależnień Behawioralnych w Gminie Osie na lata 2022-2025.
7.  Sprawozdanie z realizacji rocznego programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz
podmiotami o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie na terenie Gminy Osie za 2021 r.
8. Informacja Komendanta Gminnego Ochrony Przeciwpożarowej Gminy Osie
9. Wolne wnioski i dyskusja
10. Zakończenie obrad sesji.
                                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                                 
                                                                                                                                                             
Ad. 3.
W tym punkcie obrad Przewodniczący Rady Gminy poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu  z
ostatniej sesji Rady Gminy tj. z dnia 01.02.2022 r.
Powyższy protokół wyłożony był do publicznego wglądu w biurze ds. obsługi rady gminy oraz na
stronie internetowej BIP-u. Sporządzony protokół radni przyjęli jednogłośnie nie wnosząc uwag.



Głosowanie imienne stanowi załącznik do protokołu. 

Dokument
przyjecie protokolu.pdf

Ad. 4.
Przewodniczący Rady Gminy zwrócił się z zapytaniem do radnych czy na dzisiejszej sesji zgłaszają
interpelacje.
Radni nie zgłosili  interpelacji.

Ad. 5. 
Wójt Gminy Michał Grabski przedstawił informację z realizacji podjętych uchwał i zgłoszonych
interpelacji na ostatniej sesji oraz złożył informację z działań podejmowanych za okres między
sesjami. 
Do powyższych informacji nie zgłoszono uwag,  stanowią one załączniki do niniejszego protokołu.
Pan Wójt nawiązał do interpelacji zgłoszonych na ostatniej sesji. Poinformował, że interpelacja
Przewodniczącego Rady Gminy dotycząca udrożnienia przepustu odprowadzającego wodę ze
skrzyżowania dróg powiatowych w Tleniu oraz  naprawy wyrwy powstałej na jezdni została
zrealizowana przez Powiatowy Zarząd  Dróg w Świeciu.
Odnośnie interpelacji Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Wojciecha Katera w sprawie udrożnienia
przepustów pod chodnikiem przy drodze Łążek-Szarłata oraz przy moście w Łążku, Powiatowy Zarząd
Dróg w Świeciu przekazał odpowiedź, że do końca lutego zostaną udrożnione.

Ad. 6. 
W tej części sesji  Przewodniczący Rady Gminy Roman Waśkowski poinformował, że projekty uchwał
były przedstawiane przez Wójta Gminy Osie oraz Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Osiu i szczegółowo omawiane na posiedzeniach Komisji Społecznej i Gospodarczej w dniu 01.03.2022
r. Następnie Rada Gminy przystąpiła do podjęcia następujących uchwał:

a)  Uchwała Nr XXVIII/222/22 w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Osie na 2022
r.
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Pan Wojciech Kater odczytał projekt powyższej uchwały.
Do przedstawionego projektu uchwały radni nie wnieśli uwag i przyjęli ją  jednogłośnie.
Głosowanie imienne stanowi załącznik do protokołu. 

Dokument
zmiany budzetu.pdf

b)   Uchwała Nr XXVIII/223/22 zmieniająca Wieloletnia ̨Prognozę Finansowa ̨Gminy Osie na
lata 2022 – 2026
Z treścią w/w uchwały obecnych zapoznał Wiceprzewodniczący Rady Gminy.
Do przedstawionego projektu uchwały radni nie wnieśli uwag i przyjęli ją  jednogłośnie.
Głosowanie imienne stanowi załącznik do protokołu. 

Dokument
zm WPF.pdf

c)  Uchwała nr XXVIII/224/22 w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Jeżewo
Wiceprzewodniczący Rady Gminy Pan Wojciech Kater odczytał projekt powyższej uchwały.
Radni nie wnieśli uwag i  w głosowaniu jawnym przyjęli ją  jednogłośnie. 
Głosowanie imienne stanowi załącznik do protokołu. 



Dokument
pomoc fin jezewo.pdf

d)  Uchwała nr XXVIII/225/22 w sprawie funduszu sołeckiego na rok budżetowy 2023
Projekt w/w uchwały odczytał Wiceprzewodniczący Rady Gminy. Do przedstawionego projektu
uchwały radni nie wnieśli uwag. Za przyjęciem powyższej uchwały radni głosowali jednogłośnie.
Głosowanie imienne stanowi załącznik do protokołu. 

Dokument
fundusz solecki.pdf

e)  Uchwała Nr XXVIII/226/22 w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Profilaktyki i
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Narkomanii oraz Uzależnień Behawioralnych w
Gminie Osie na lata 2022-2025.
Wiceprzewodniczący Rady Gminy odczytał projekt powyższej uchwały.
Radni nie wnieśli uwag i  w głosowaniu jawnym przyjęli ją  jednogłośnie. 
Głosowanie imienne stanowi załącznik do protokołu. 

Dokument
program profilaktyki.pdf

Ad. 7.
W następnym punkcie posiedzenia Wójt  Gminy Osie  przedstawił sprawozdanie z realizacji rocznego
programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami o których mowa w art. 3 ust.
3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na terenie Gminy Osie za 2021 r. Do
przedstawionego sprawozdania radni nie wnieśli żadnych  uwag.
Powyższe sprawozdanie  stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Dokument
spr organizacje.pdf

Ad. 8.
W tym punkcie sesji  Pan Mirosław Nagórski Komendant Gminny Ochrony Przeciwpożarowej Gminy
Osie przedstawił sprawozdanie z działań.
Sprawozdanie stanowi załącznik do niniejszego protokołu. 

Dokument
spr osp.pdf

Ad. 9. 
Dyskusji i wolnych wniosków nie stwierdzono.

Ad. 10.
Ze względu na wyczerpanie tematyki Przewodniczący obrad Roman Waśkowski zakończył XXVIII Sesję
Rady Gminy Osie formułą „zamykam XXVIII sesję Rady Gminy Osie”.

Na tym protokół zakończono.

 Przewodniczący Rady Gminy 

Roman Waśkowski  



  Protokołowała  

Michalina Wiśniewska
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